## 第19回 フクヤスポーツ杯ダブルス大会

兼 第18回 テニス協会会長杯ダブルス大会 兼 第21回 テニスの日記念ダブルス大会

<く 開催要項 >>

1. 主催 新居浜市テニス協会 協賛 フクヤスポーツ

2. 日時 **2023年9月3日(日)** 8時30分~ 予備日 9月10日(日)

☆8:30までに集合ください(ドローは当日公開)

3. 場所 新居浜市河川敷テニスコート (コート使用時間8:00~19:00)

4. 種目 男子ダブルス、女子ダブルス A・B・Cクラス

5. 試合方法 本戦トーナメント, コンソレーションの予定

6. 参加資格 2023年度新居浜市テニス協会登録者 個人のみ登録の場合2000円/2023年度 団体登録(5000円)有の場合、個人登録費500円/2023年度 写真撮影等協会に協力できる方

- \*協会未登録の方はテニス協会事務局(フクヤスポーツ 0897-33-7373)で 必ず協会登録をしてから参加申込みして下さい。
- 7. 参加料 1組 3,000円
- 8. 申込み 別紙の申込み用紙に参加料を添えて、下記までお申し込み下さい。 受付期間 (~8月22日(火)18:00まで)

〒792−0012

新居浜市中須賀町1-1-31 フクヤスポーツ内新居浜市テニス協会事務局 宛

(毎週水曜定休日)

TEL 0897-33-7373 FAX 0897-32-9035

メールでの申し込みも可 rumi\_792@yahoo.co.jp(田中宛)へ申し込みください。 (必ず返信しますので、返信確認ください。返信なき場合は受付しておりません)

- 9. 担当
- 10. 練習時間 **大会の練習時間は事前申請です。 練習時間は公開しますので、それに合わせてお越しください。**
- 11. 大会責任者 篠原 誠治(090-8283-2447)
- 12. その他
  - (1) 当日はお楽しみ抽選があります。
  - (2)9/3コートを使用するには体育館で申請して使用のこと。 御使用できます。譲り合いながらご使用下さい。
  - (3)大会が雨天中止の場合:コートを使用するには体育館で申請して使用のこと。
  - (4)雨天時等で試合を実施するかどうかは8:30にコートで決定します。 緊急の場合等は大会責任者に連絡下さい。
  - (5)大会当日の傷災害には、協会は一切責任を負いませんのでご注意下さい。
  - (6)エントリー後メンバー変更の申し出がある場合は、一人のみ変更を認めます。